CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 5689/2023

Indico necessidade de capinação e limpeza,
nas guias da Rua Aristides Penedo 130,
esquina com Avenida Rubem Botelho Falcão,
no Jardim Portugal, 14807-414, Araraquara
S/P.
 

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no  sentido de realizar
capinação e limpeza, nas guias da Rua Aristides Penedo 130, esquina com Avenida Rubem
Botelho Falcão, no Jardim Portugal, 14807-414, Araraquara S/P.

Justifica-se tal indicação, pois morador da referida rua, entrou em contato com
o gabinete, reclamando do mato, detritos acumulados e até descarte irregular; conforme
fotos anexas, com riscos à saúde pública.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 21 de novembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CWWRSG0HV38J4PX9
		2023-11-21T10:55:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-21T10:55:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-21T10:55:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura